•
11111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL N° 3297/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 13:53

CARLOS M -MAGRÃO

ADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, estudos

e providências para pavimentação asfáltica das ruas do residencial Portal dos Eucaliptos, na Vila São

Benedito.

REQUERIMENTO N° 2871/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS RUAS DO
RESIDENCIAL PORTAL DOS EUCALIPTOS, NA VILA SÃO
BENEDITO .

APROVADO
2 S SE.I.LU19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, as ruas da 1a fase do residencial Portal dos Eucaliptos não receberam asfalto;

Considerando que, a falta de asfalto tem causado transtornos aos novos moradores, e virtude da poeira causada

pela passagem dos veículos, inclusive causando doenças respiratórias nas crianças;

Considerando que, moradores pleiteiam esse beneficio, através do abaixo assinado que segue Anexo;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de

Obras e Planejamento, estudos e providências para pavimentação asfáltica das ruas do residencial

Portal dos Eucaliptos, na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e—àetembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

a0}-4'. 	--.:z a 5.9 5?-27.2,1-  i, e -, s  	  ,

,,,..,„,..b... 	 0.19,  Có5`e Aq, 002:_l______
ipkv,..-Ã,

f

14 	9 .Z  i 901
,

"vt/Jr• 	 779     	7 	  i

4247   ,Pé2 	 Ç mp___ 	~9-aL_
6J? o

R6-- L/2.105,3731,-3 Uat 1..nfr.~..?,  7

tc-iA/t/ £t í, ÁzÉi7
evt;w5 	 1AG-  ti'  711.

"I-77=5-  2 72-   eP,9

7(  5-934

cuãe2_,A) 	 6- 352oo< e',3z

Rayv. 	cs24-> s

• 	5 	4g  	/7(9-4

jt./J2AAD 	 ,Rci j 	,15 6 In-
)0(/  Acket 	A

qi-oo Q- 1-  Cs_2s,ek,cv,

Cola  2 X64 483-0

02,63-35-.
I 	Tne ..(\ `"(\

	,..<1f2tio

	V,  036.(336  -J

11X)
	 1  VM  OkM.

573t72--LE>

G. 	 - L

--,5-9 / 2
R.G

cycee,(L_ 	 ciZ Z‘j.
9Ç

R6 4_1,0101 ..)2J

t5 	opci-

çj  24414210142,_2-3
	 IA\ (oçlci-1

./,4zyy 	 36-dc;9" --/ //-

vux,v1^ 	 5

`‘‘) 	- 	-3 sseÁ
e 	aiza
	 ?17* d•-(c ‘LE'q

	I((PkA0  Fervo JupQ,nze  ))uLA GmLIA  	So g5-_!

,IAÇ7I)6 	 P6-22,19 	2:2 89a 	.X

44447x4e-__„1.-0.5 SA-P-J -PgfrilA e6-.: g? iléC) 	5-5/8,4

7

AfA à/Á-4i 	ivévfx.‘‘. 	13,0,5 	C7 5K

. 	 ,
aza 	C  .//zn
-_~,- /05-----, 2 r-r 	---•lia,7i':9 	9766 ,y-gi i j

..-----/ -/.42 	.5-,./‘.4;,-,K7 	.2..0-4,-,',/ 	'/' 	.3 	1,5  -

6"‘' 7 --(/,-a.',6.6 as,-77 	ao &3<ti.,3  77 - (-3
MC5A-) Ctic9§ Per 	Le í..k 	145 470 a- 	.:
cace, 4 -22000 	 //.6"q5,6. .),),.. -

' 	, $ 	• 	 .• 	/,, 	c .. .
gr'4216-e,

tiA t1, A. 	4i i 	/ 4 e! ‘ i 1 	(At* 	s  . 	 -__ It.. t, _

	...„5V1/4.- s°....,Asuz141.1,tcl, " -iájVÉL- 	 JiJ 	 In

' CLL 	 _,Jd_i.c.L4,:t;  	ispia_)t 	 ,À11/---

À.. 	wc,___,d__,_çi‘v ,",,,,

im.„...,.... 	 `
},si(.W 	N-14 	pA 	5, i ki

P. b. õt-,Lithei 	c-Pie

iiL9 (' C à 	..e,' 	4->())(7r/g-if

=s-R 7)0- -.--
Pi'' 	30 i e;b- 	à •
A 	Ce 	Z2Z . '. (3 1-1. tf e . fp'

ÓPZ-9-e9 2--'7 ba 9 .?"

11,  6 	/c ,c-/, 	.cc:'7

Q17 2o4-"L.--1itil'a 	•'3 j 	/Z__ 	C 	2 g /T-4-

...,-97- 	çq.›- 	c-J-i - 	_•..-- (¡L.4 _______M__Cy9  6 ? 7 - g

i ■ 	b. Crv-._ 	r\)̀-' #9 	-à"' 	5 . (' 	ir . 	, 	/o- 60- 6.--1

Lch2 (-)ij 	(3,ki0 	(-9-

, 	,..-, 	t 	r. 	._. ,- ,
.1,■.% 1 c"Y" áet> 54 9._, e1/4.. -Nke..,4  .

) o r/j2■1
I ri ata

4612.--/

I _o 	o :3-1

-7062/- 2 lis --‘3
S 	-
5-à,  5 -.4'1

37Z Z6,2-
33 9; 	cr.2 —5

\C-1" 41_119

	 R 	00Ws.-"/1/4r-,9

c>2_) S2e9
-216-)1-42 qc2.2-3

•

0(A-D

-S---C) '-)6/
cLe_ 	ett c: a 	P6' gr 6M 	- 7

3tj.4.V(-A qISIC;A

rer revr 7-b /7Z X71/e.  i?" 	 //eÇ'

	Saptit, 	 777

1,,L,L'UJI1114ÉS De 3-C 5 504tu ■-21- Alf4- 	/À9-,(60 4'65503

X--? 32 839  oQ

44/65(  -MC 1)071c  e'G 020 ei036/ -

Rig 	7àL.15671:5-  12 '  1' 	 E,7

.-YNo-==4.
	 5117 	?

•

-r ,Le 	ci,‘ 	pv-IÂ7 	,Ç;ev-(5. _ 	WAço

5,./i"(m2si 	.7-x-K,-.V 	.4-4,  ?), 	›2çes--

-/e6' Tãvale.e- 	2c--7-277, 	,3c> G- 3 <I 3 ? ?- -
i nd7,

I  ;AMO`) 	4/C45 	r".ellAS 	47)é 	Lig /cio o9-z -s,
á
ü

_,,,L 	I 1/1

, r 	1 .,... 	 1.-C.‘ 	" ,456

g--1 	-- -'`' '- - - IW
 	a;.-Á' 	• 	C 	1/42 ,5)Q6-6 P f

tcoJiddL. 	- 1 ,' 	‘,2460,g,'; -/
/./. 9.5 .̀ .,_;-.)-.

.. 	., 	... 	..-

jriete -06-frowaie,4

. s._

C;,...)Á j.-- 	-x2_-ffpf-/-6 7e,  / 1-iige~--

 	•  ,,,,L,.. 	..-_,, de r 	_A.. I d.-- 	 -UL‘42---- 	 1 4.,,_2,T3

',7 	''' ?::) 	 S---; "Cd4 	&-<4 1-1 ` IL)  D . ,__5_,5)sp,D7._::;_.

 	O 	cif a 4-d.,--) 	C  f)/=. 	83 c) ,q ák2__L±E39/

 	?GiAILI 0 	f'e-..-1-\')( 	D,ps 	,.(\u¡ 	cçê 	IZZ - 	c'`) L-1 ' 11 9'-  ro

,:-,,------, 	e, 8__.M____C e..4 	e 	i.„1,___oo 	Cr9- -i 	 ,

/7_&.-À-,/i- .h7L  o  _Q 5 , 	z-J --/ )?_.‘ 	c 	(-).— 	G.9

1

 	0 di 	Alie 	,
ir 	-.' wvn 	,ç-&c_-?

& 	Pç-  1 L7 12  Ç 	- 3  /,

.àc, 	s C 	Ç,6- Vc9,56 o -3E‘ .1

 	Lcd / z- 	i:v\-) 	Piro 	6 - eó ((xD

\P 	„_,. 	-4,•.x.. 	MI

TiZ%■)

11--(£1 .

ir , 1 la. 	 1..9

‘
S'  5( ))V1‘. 	 • 	4N *agi 1 4 tio 1

1.--7" 	2-ky •5 	.2)3 O S(2. 	1.17,( 	,

.

O
■6 .. ff j

.

147-02 Pi g()

;-9 	6 /2
01-3r

P7,9YÇ, 035- -7-
3q5q482,5-..
073.3703M - á

54. 5b2.bLva-i,..5

14 4e alstedlác?Y210Ã 3H-5
es9s:

_5,6(i',19 .0Am; _Çou4,01

:,E071111-3-3
5 3//i

,1-37c) J3

- 15 SU .U1
5ec2G.e 3 2.

elS15-\.. 3 	qt-Ttr.z.ONVI R.Co. C
cdiejl;h4Z- 	 R6- .içiy?i__;qq-ç

t) car can-vai-4 ô :2„V3
)/,‘ 	 gçs.

Csduav\ 	--rnoáviotntIA.
J

45 /1f1-64 	.

1-0 d;D 	 1.10 Li

. 	. AV.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7